
 

Z/018474 AB/015687 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 maart 2015

gelet op: 

 De artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
a. Een nieuw budget van maximaal € 100.000 beschikbaar te stellen voor het verstrekken 

van SVn Startersleningen; 
b. dat SVn alleen startersleningen mag verlenen aan starters die een nieuwe 

kavel of een woning kopen binnen de grondbedrijfcomplexen van de gemeente Boekel; 
c. een bedrag van € 2.700 beschikbaar te stellen voor het afdekken van de totale  
 kosten voor de gemeente Boekel; 
d. vast te stellen de navolgende 1e wijziging van de Verordening Starterslening Gemeente 

Boekel: 
Artikel I  Wijziging verordening 
Hoofdstuk 3 Toepassingsbereik, artikel 4 lid 3 komt te luiden: 

 De verordening is uitsluitend van toepassing op starters die een nieuwe 
kavel of een woning kopen binnen de grondbedrijfcomplexen van de 
gemeente Boekel. 

 
Artikel II  Inwerkingtreding 

 Deze 1e wijziging treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking. 
  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 2 april 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


